Nit o Cedula : 88234789

Dirección : CLL 12 #8-25 LA LIBERTAD

Telefono: 3125066616

Remisión

Remisión N° 14

Fecha : 13/08/2016

Total 640,000

Producto Cantidad Precio Total

PORTATIL HP RAM:2GB DISCO:500GB PROCESADOR:INTEL
CELERON PANTALLA:14"

1 640000 640,000

Son: seiscientos cuarenta mil pesos SUBTOTAL 640,000

TOTAL 640,000